

**Reparatia cladirei administrative
a Centrului Cultural Colibasi cu
amenajarea cailor de acces in
satul Colibasi, r-l Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Echipament electric (01/2022EEF/IEI)

Valoarea de deviz 511.164,34 lei

Intocmit in prețuri curente 27.12.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de pina a 5 cm, avind grosimea de 30 cm	buc	20,00	38,44 10,54	768,80 210,80
		<i>Total</i>	lei			768,80
		<i>CASM</i>	24,00 %			50,59
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			50,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			126,13
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			59,76
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				1.055,68 210,80
		2. Lucrari de montare				
2	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (VRU)	buc	1,00	337,13 146,94	337,13 146,94
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (AVR, SGP)	buc	2,00	282,03 146,94	564,06 293,88
4	pret	DIN-Sina L=1.0 m	m	2,00	35,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (RS, SO, RSV)	buc	3,00	591,04 143,84	1.773,12 431,52
6	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A - BP32И-35	buc	1,00	230,51 174,22	230,51 174,22
7	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	45,00	71,38 69,44	3.212,28 3.124,80
8	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 - limitator de supratensiune	buc	2,00	202,46 139,50	404,92 279,00
9	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta - Bobina de declansare	buc	1,00	144,75 70,06	144,75 70,06
10	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2 - Intrerupator crepuscular	buc	1,00	100,64 70,06	100,64 70,06
11	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	9,00	573,05 212,04	5.157,41 1.908,36
12	08-01-121-1	Acumulator - UPS	buc	1,00	153,72 127,72	153,72 127,72
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	14,80	3.169,11 1.475,60	46.902,84 21.838,88
14	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	1.100,00	5,89 0,00	6.483,12 0,00
15	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m	380,00	8,76 0,00	3.330,22 0,00
16	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,06	4.439,00 2.132,83	266,34 127,97
17	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=40 mm	m	6,00	11,48 0,00	68,88 0,00
18	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii	100 m	0,06	5.178,83	310,73

1	2	3	4	5	6	7
		instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm			2.424,17	145,45
19	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=63 mm	m	6,00	23,52 0,00	141,14 0,00
20	08-02-407- 6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	7,60	2.380,95 1.178,00	18.095,23 8.952,80
21	pret furnizor	Teava din otel Dn=20x2.5 mm	m	760,00	55,52 0,00	42.198,43 0,00
22	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	16,31	479,48 417,88	7.820,27 6.815,60
23	pret furnizor	Cablu ППГнг(А)-HF 3x1.5 mm2	m	900,00	14,14 0,00	12.730,50 0,00
24	pret furnizor	Cablu de control КППГнг(А)- FRPA 4x1.5 mm2	m	11,00	35,02 0,00	385,27 0,00
25	pret furnizor	Cablu ППГнг(А)-FRHF 3x1.5 mm2	m	720,00	14,14 0,00	10.184,40 0,00
26	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	10,20	575,65 487,32	5.871,60 4.970,66
27	pret furnizor	Cablu ППГнг(А)-HF 3x2.5 mm2	m	500,00	25,57 0,00	12.786,88 0,00
28	pret furnizor	Cablu ППГ(А)-HF 5x2.5 mm2	m	300,00	33,06 0,00	9.916,88 0,00
29	pret furnizor	Cablu ППГнг(А)-FRHF 3x2.5 mm2	m	120,00	25,57 0,00	3.068,85 0,00
30	pret furnizor	Conductor electric ПВнгд 1x10 mm2	m	100,00	26,48 0,00	2.647,57 0,00
31	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	4,73	811,56 694,40	3.838,68 3.284,51
32	pret furnizor	Cablu ППГнг(А)-HF 5x4 mm2	m	460,00	58,42 0,00	26.875,50 0,00
33	pret	Cablu ППГнг(А)-HF 5x6 mm2	m	7,00	88,15	617,05

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
34	pret furnizor	Cablu ППГнг(А)-FRHF 5x4.0 mm2	m	6,00	58,42 0,00	350,55 0,00
35	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	0,11	1.364,27 1.116,00	150,07 122,76
36	pret furnizor	Cablu ППГнг(А)-FRHF 5x16 mm2	m	11,00	222,09 0,00	2.442,95 0,00
37	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,07	2.789,43 2.436,57	195,26 170,56
38	pret furnizor	Cablu ППГнг(А)-HF 5x240 mm2	m	7,00	3.843,75 0,00	26.906,25 0,00
39	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	30,00	21,00 0,00	630,00 0,00
40	pret furnizor	Doze de derivatie de tip Y-197 УХЛ4	buc	50,00	15,00 0,00	750,00 0,00
41	08-03-594-1	Corp de iluminat cu sursa de iluminare LED	100 buc	0,38	7.940,87 5.456,00	3.017,53 2.073,28
42	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,01	2.711,00 2.449,00	27,11 24,49
43	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
44	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,05	3.008,40 2.721,80	150,42 136,09
45	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	5,00	55,00 0,00	275,00 0,00
46	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,08	2.750,12 2.411,75	220,01 192,94
47	pret furnizor	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc	8,00	45,00 0,00	360,00 0,00
48	08-03-591-7	Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza	100 buc	0,08	2.101,00 2.039,75	168,08 163,18

1	2	3	4	5	6	7
		pentru montare aparate				
49	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V	buc	8,00	50,00 0,00	400,00 0,00
50	08-03-591- 9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,20	2.583,10 2.362,20	516,62 472,44
51	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, IK02, 16A, 230V	buc	20,00	70,00 0,00	1.400,00 0,00
52	08-03-591- 10	Priza de fisa semietansata si etansata, montare aparenta	100 buc	0,01	5.368,00 4.718,00	53,68 47,18
53	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
54	08-03-603- 1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,00	111,40 88,66	111,40 88,66
55	08-03-525- 1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	8,00	247,85 129,58	1.982,81 1.036,64
56	08-02-472- 2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (40x4.0 mm)	100 m	0,25	5.377,44 1.029,20	1.344,36 257,30
57	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc	0,30	2.780,60 513,97	834,18 154,19
		<i>Total</i>	lei			269.090,20
		<i>CASM</i>	24,00 %			13.848,51
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			18.273,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			43.853,63
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			20.703,95
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				365.769,74 57.702,14
		3. Utilaj				
58	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИҚМП-4-0 YXJ13, IP31, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm	buc	1,00	2.765,00 0,00	2.765,00 0,00
59	pret	Dulap de transfer la sursa de	buc	1,00	5.700,00	5.700,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	alimentare de rezerva de tip ABP-100-25-21-Y3			0,00	0,00
60	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИММІ-3-0 YXJ3, IP31, dimensiuni 650 x 500 x 220 mm	buc	1,00	1.340,00 0,00	1.340,00 0,00
61	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc	2,00	765,00 0,00	1.530,00 0,00
62	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc	1,00	538,50 0,00	538,50 0,00
63	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie basculant BP32И-35, 250A, 380V, IP33	buc	1,00	1.086,00 0,00	1.086,00 0,00
64	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 35 kA, 50/60 Hz, curent 80 A	buc	1,00	1.021,67 0,00	1.021,67 0,00
65	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 32A, °C°	buc	1,00	345,00 0,00	345,00 0,00
66	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	1,00	345,00 0,00	345,00 0,00
67	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 20A, °C°	buc	1,00	345,00 0,00	345,00 0,00
68	pret furnizor	Intrerupator automat de tip AE 2046M, 3P, 25A	buc	2,00	497,50 0,00	995,00 0,00
69	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	1,00	640,00 0,00	640,00 0,00
70	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	3,00	487,50 0,00	1.462,50 0,00
71	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,00	81,67 0,00	81,67 0,00
72	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	8,00	81,67 0,00	653,36 0,00
73	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=25A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	2,00	81,67 0,00	163,34 0,00
74	pret	Intrerupator automat monopolar,	buc	2,00	34,00	68,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5A			0,00	0,00
75	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	13,00	34,00 0,00	442,00 0,00
76	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	9,00	384,50 0,00	3.460,50 0,00
77	pret furnizor	Limitator de supratensiune, clasa I(B) cu 4 poli - OHC1-B/4P	buc	2,00	2.392,00 0,00	4.784,00 0,00
78	pret furnizor	Bobina de declansare cu contact comutator 1C/O, AC-12, 6A, 230V de tip PH32	buc	1,00	295,00 0,00	295,00 0,00
79	pret furnizor	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФР- 601	buc	1,00	77,49 0,00	77,49 0,00
80	pret furnizor	Contactoer ПМЖ-2501, 25A	buc	2,00	350,00 0,00	700,00 0,00
81	pret furnizor	Contactoer modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	7,00	235,00 0,00	1.645,00 0,00
82		UPS, 3kVA, 2.70kW, 230V	buc	1,00	10.165,00 0,00	10.165,00 0,00
83	pret furnizor	Corp de iluminat de tavan ALS.PRS LED 1200, 32W, IP54, 3800Lm, 4000K	buc	24,00	400,00 0,00	9.600,00 0,00
84	pret furnizor	Corp de iluminat CD Led 17W, IP65, 1650Lm, 4000K	buc	7,00	500,00 0,00	3.500,00 0,00
85	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare 3W, CCA-1001	buc	7,00	250,00 0,00	1.750,00 0,00
86	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТН-250- 220/24	buc	1,00	845,83 0,00	845,83 0,00
87	pret furnizor	Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip ПКИ 13/K 16A	buc	8,00	350,00 0,00	2.800,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				59.144,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			425.970,28
		TVA	20,00 %			85.194,06
						511.164,34
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				57.912,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia cladirei administrative a Centrului Cultural Colibasi cu amenajarea cailor de acces in satul Colibasi, r-l Cahul

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3 Echipament electric (01/2022EEF/IEI)

Valoarea de deviz 511.164,34 lei

Intocmit in prețuri curente 27.12.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	930,68	62,00	57.702,14
2.	7123010010200	Betonist	h-om	3,40	62,00	210,80
		Total manopera				57.912,94

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,002	18.000,00	36,00
2.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00	7.800,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,047	26.750,00	1.257,25
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	25.000,00	0,00
5.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	45.000,00	0,00
6.	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	kg	22,23	28,00	622,44
7.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,002	28.000,00	56,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,023	28.000,00	644,00
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,026	600,00	15,60
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	40.000,00	80,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	25,203	75,00	1.890,23
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,061	16,00	0,98
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,659	25,00	166,48
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	308,606	0,15	46,29
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,446	45,00	20,06
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	308,606	12,00	3.703,28
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,033	28.000,00	924,00
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,249	54,50	13,58
19.	1019852	Vopsea	kg	1,591	50,00	79,55
20.	10291004	DIN-Sina zincata L=1.0 m	m	2,00	35,00	70,00
21.	10291014	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	1.127,50	5,75	6.483,12
22.	10291015	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m	389,50	8,55	3.330,22
23.	10291017	Teava corugata U-PVC, 750N, d=40 mm	m	6,15	11,20	68,88
24.	10291019	Teava corugata U-PVC, 750N, d=63 mm	m	6,15	22,95	141,14
25.	10291021	Teava din otel Dn=20x2.5 mm	m	779,00	54,17	42.198,43
26.	10291023	Cablu ППГнг(А)-HF 3x1.5 mm2	m	922,50	13,80	12.730,50

27.	10291024	Cablu de control КППГнГ(А)-FRPA 4x1.5 mm2	m	11,275	34,17	385,27
28.	10291025	Cablu ППГнГ(А)-FRHF 3x1.5 mm2	m	738,00	13,80	10.184,40
29.	10291027	Cablu ППГнГ(А)-HF 3x2.5 mm2	m	512,50	24,95	12.786,88
30.	10291028	Cablu ППГ(А)-HF 5x2.5 mm2	m	307,50	32,25	9.916,88
31.	10291029	Cablu ППГнГ(А)-FRHF 3x2.5 mm2	m	123,00	24,95	3.068,85
32.	10291030	Conductor electric ПВнгД 1x10 mm2	m	102,50	25,83	2.647,57
33.	10291032	Cablu ППГнГ(А)-HF 5x4 mm2	m	471,50	57,00	26.875,50
34.	10291033	Cablu ППГнГ(А)-HF 5x6 mm2	m	7,175	86,00	617,05
35.	10291034	Cablu ППГнГ(А)-FRHF 5x4.0 mm2	m	6,15	57,00	350,55
36.	10291036	Cablu ППГнГ(А)-FRHF 5x16 mm2	m	11,275	216,67	2.442,95
37.	10291038	Cablu ППГнГ(А)-HF 5x240 mm2	m	7,175	3.750,00	26.906,25
38.	10291039	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	30,00	21,00	630,00
39.	10291040	Doze de derivatie de tip Y-197 УХЛ4	buc	50,00	15,00	750,00
40.	10291043	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	1,00	45,00	45,00
41.	10291045	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	5,00	55,00	275,00
42.	10291047	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc	8,00	45,00	360,00
43.	10291049	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V	buc	8,00	50,00	400,00
44.	10291051	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, IK02, 16A, 230V	buc	20,00	70,00	1.400,00
45.	10291053	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc	1,00	70,00	70,00
46.	10291058	Boxa ШМП-4-36 УХЛ3, IP31	buc	1,00	2.765,00	2.765,00
47.	10291059	Dulap ABP-100-25-21-У3	buc	1,00	5.700,00	5.700,00
48.	10291060	Boxa ШМП-3-0-36 УХЛ3, IP31	buc	1,00	1.340,00	1.340,00
49.	10291061	Tablou de distributie din metal montat 36 module, IP31, ШПН-36з-1 38 УХЛ3	buc	2,00	765,00	1.530,00
50.	10291062	Tablou de distributie din metal 24 module, IP31, ШПН-24з-1 38 УХЛ3	buc	1,00	538,50	538,50
51.	10291063	Intrerupator cu pirghie basculant BP32И-35, 250A, 380V, IP33	buc	1,00	1.086,00	1.086,00
52.	10291064	Intrerupator automat de tip BA88-32, 3P, 80A	buc	1,00	1.021,67	1.021,67
53.	10291065	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 32A, °C°	buc	1,00	345,00	345,00
54.	10291066	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	1,00	345,00	345,00
55.	10291067	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 20A, °C°	buc	1,00	345,00	345,00
56.	10291068	Intrerupator automat de tip AE 2046M, 3P, 25A	buc	2,00	497,50	995,00
57.	10291069	Separator de sarcina BH-32, 3P, 100A	buc	1,00	640,00	640,00
58.	10291070	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	3,00	487,50	1.462,50
59.	10291071	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, BA47-29M, 3P, 10A	buc	1,00	81,67	81,67
60.	10291072	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, BA47-29M, 3P, 16A	buc	8,00	81,67	653,36
61.	10291073	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, BA47-29M, 3P, 25A	buc	2,00	81,67	163,34
62.	10291074	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, BA47-29M, 1P, 10A	buc	2,00	34,00	68,00
63.	10291075	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, BA47-29M, 1P, 10A	buc	13,00	34,00	442,00
64.	10291076	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", АВДТ32М, C16, 30mA	buc	9,00	384,50	3.460,50
65.	10291077	Limitator de supratensiune, clasa I(B) cu 4 poli - ОПС1-В/4Р	buc	2,00	2.392,00	4.784,00
66.	10291078	Bobina de declansare cu contact comutator	buc	1,00	295,00	295,00

		1C/O, AC-12, 6A, 230V de tip PH32				
67.	10291079	Releu fotoelectric ФР-601	buc	1,00	77,49	77,49
68.	10291080	Contactator ПМЛ-2501, 25A	buc	2,00	350,00	700,00
69.	10291081	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	7,00	235,00	1.645,00
70.	10291082	UPS, 3kVA, 2.70kW, 230V	buc	1,00	10.165,00	10.165,00
71.	10291083	Corp de iluminat de tavan ALS.PRS LED 1200, 32W, IP54, 3800Lm, 4000K	buc	24,00	400,00	9.600,00
72.	10291084	Corp de iluminat CD Led 17W, IP65, 1650Lm, 4000K	buc	7,00	500,00	3.500,00
73.	10291085	Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare 3W, CCA-1001	buc	7,00	250,00	1.750,00
74.	10291086	Tablou cu transformator ЯТП-250-220	buc	1,00	845,83	845,83
75.	10291087	Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip ПКП 13/K 16A	buc	8,00	350,00	2.800,00
76.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,90	50,00	95,00
77.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,017	45,00	135,77
78.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,127	30.000,00	3.810,00
79.	2811236832352	Burghiu widia	buc	16,80	30,00	504,00
80.	4011106202741	Energie electrica	kw	52,50	0,00	0,00
81.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,015	1.200,00	18,00
82.	4110006	Apa distilata	kg	2,80	0,00	0,00
83.	5009030	Flanse	10 buc	22,612	25,00	565,30
84.	5009031	Scoabe	10 buc	99,964	0,50	49,98
85.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	9,74	55,00	535,70
86.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	25,136	5,50	138,24
87.	5009061	Fisa de izolatie	buc	680,444	0,50	340,22
88.	5009062	Papuci de cablu	buc	67,80	2,00	135,60
89.	5009070	Racordari	10 buc	26,856	5,00	134,28
90.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	62,60	15,00	939,00
91.	5009113	Prezoane	buc	77,52	1,00	77,52
92.	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,144	50,00	7,20
93.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,775	55,00	42,62
94.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,181	45,00	98,14
95.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	1,064	50,00	53,20
96.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,988	200,00	197,60
97.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,279	45,00	12,56
98.	5009619	Ate de cusut	kg	0,04	13,00	0,52
99.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,228	12,00	2,74
100.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,26	35,00	9,10
101.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00	12.000,00	0,00
102.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,001	26.000,00	26,00
103.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,213	46,00	9,80
104.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,136	75,00	610,19
		Total materiale de constructii				242.383,32

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,464	450,00	3.358,80
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,005	150,00	0,75
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	237,014	55,00	13.035,77
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	79,622	85,00	6.767,87
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,73	30,00	21,90
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,73	30,00	21,90

		mobile de compresare				
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,589	295,00	173,75
8.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,80	30,00	54,00
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,97	35,00	418,95
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,616	25,00	65,40
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	72,588	35,00	2.540,58
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,18	25,00	54,50
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,064	272,00	2.193,43
		Total utilaje de constructii				28.707,60

Total	lei	425.970,28
TVA	20,00 %	85.194,06

Total deviz: 511.164,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia cladirei administrative a
Centrului Cultural Colibasi cu amenajarea
cailor de acces in satul Colibasi, r-l Cahul****Investitor Primaria s. Colibasi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de pina a 5 cm, avind grosimea de 30 cm	buc			38,44
						10,54
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	62,00	10,54
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	30,00	25,20
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	30,00	2,70
		2. Lucrari de montare				
2	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (VRU)	buc			337,13
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	75,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	450,00	54,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	85,00	71,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	30,00	8,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	272,00	32,64
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (AVR, SGP)	buc			282,03
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	75,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	85,00	60,35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	272,00	19,04
4	pret furnizor	DIN-Sina L=1.0 m	m			35,00
						0,00
	10291004	DIN-Sina zincata L=1.0 m	m	1,0000	35,00	35,00
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (RS, SO, RSV)	buc			591,04
						143,84
	1	Muncitor	h-om	2,3200	62,00	143,84
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	75,00	22,50

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	30.000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	85,00	46,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	272,00	27,20
6	08-03-521-15	Interruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A - BP32И-35	buc			230,51 174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	16,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	54,50	1,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	50,00	3,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	13,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	46,00	2,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	75,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	272,00	1,09
7	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			71,38 69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	272,00	0,54
8	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 - limitator de supratensiune	buc			202,46 139,50
	1	Muncitor	h-om	2,2500	62,00	139,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1200	35,00	4,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	450,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	272,00	21,76
9	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta - Bobina de declansare	buc			144,75 70,06
	1	Muncitor	h-om	1,1300	62,00	70,06
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	28.000,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	25,00	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	272,00	5,44
10	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2 - Interruptor crepuscular	buc			100,64 70,06
	1	Muncitor	h-om	1,1300	62,00	70,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	272,00	10,88
11	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii,	buc			573,05

1	2	3	4	5	6	7
		curent pina la 160 A				212,04
	1	Muncitor	h-om	3,4200	62,00	212,04
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	75,00	5,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	16,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,15	0,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	54,50	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	30.000,00	270,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	45,00	1,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	13,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	46,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	75,00	3,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	450,00	3,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	85,00	11,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	272,00	1,90
12	08-01-121-1	Acumulator - UPS	buc			153,72
						127,72
	1	Muncitor	h-om	2,0600	62,00	127,72
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	7.800,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,00	0,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	12.000,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	26.000,00	26,00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3.169,11
						1.475,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1.475,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26.750,00	56,03
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	75,00	72,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,15	2,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,50	3,35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	55,00	869,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	85,00	229,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	272,00	29,92
14	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m			5,89
						0,00
	10291014	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m	1,0250	5,75	5,89
15	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m			8,76
						0,00
	10291015	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m	1,0250	8,55	8,76
16	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4.439,00
						2.132,83
	1	Muncitor	h-om	34,4000	62,00	2.132,83
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26.750,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	75,00	72,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,15	2,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,83
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	45,00	18,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,50	3,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	450,00	150,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	55,00	1.292,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	85,00	229,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	272,00	90,67
17	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=40 mm	m			11,48 0,00
	10291017	Teava corugata U-PVC, 750N, d=40 mm	m	1,0250	11,20	11,48
18	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			5.178,83 2.424,17
	1	Muncitor	h-om	39,1000	62,00	2.424,17
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26.750,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	75,00	72,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,15	2,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,83
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	45,00	24,83
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,50	3,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	450,00	195,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	55,00	1.617,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	85,00	229,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	35,00	313,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	272,00	117,83
19	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=63 mm	m			23,52 0,00
	10291019	Teava corugata U-PVC, 750N, d=63 mm	m	1,0250	22,95	23,52
20	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			2.380,95 1.178,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	62,00	1.178,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26.750,00	56,32
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	28.000,00	84,74
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	75,00	78,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,15	1,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	50,00	12,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	1.200,00	2,37
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	25,00	25,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	6,0000	15,00	90,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	45,00	3,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	12,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	450,00	211,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	85,00	361,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	272,00	127,84
21	pret furnizor	Teava din otel Dn=20x2.5 mm	m			55,52 0,00
	10291021	Teava din otel Dn=20x2.5 mm	m	1,0250	54,17	55,52
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			479,48

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				417,88
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,88
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	600,00	0,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	55,00	17,05
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,50	4,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	45,00	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	8,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	272,00	5,44
23	pret furnizor	Cablu ППГнГ(A)-HF 3x1.5 mm2	m			14,14
						0,00
	10291023	Cablu ППГнГ(A)-HF 3x1.5 mm2	m	1,0250	13,80	14,14
24	pret furnizor	Cablu de control КППГнГ(A)-FRPA 4x1.5 mm2	m			35,02
						0,00
	10291024	Cablu de control КППГнГ(A)-FRPA 4x1.5 mm2	m	1,0250	34,17	35,02
25	pret furnizor	Cablu ППГнГ(A)-FRHF 3x1.5 mm2	m			14,14
						0,00
	10291025	Cablu ППГнГ(A)-FRHF 3x1.5 mm2	m	1,0250	13,80	14,14
26	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			575,65
						487,32
	1	Muncitor	h-om	7,8600	62,00	487,32
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	600,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	55,00	17,05
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,50	4,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	45,00	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	272,00	10,88
27	pret furnizor	Cablu ППГнГ(A)-HF 3x2.5 mm2	m			25,57
						0,00
	10291027	Cablu ППГнГ(A)-HF 3x2.5 mm2	m	1,0250	24,95	25,57
28	pret furnizor	Cablu ППГ(A)-HF 5x2.5 mm2	m			33,06
						0,00
	10291028	Cablu ППГ(A)-HF 5x2.5 mm2	m	1,0250	32,25	33,06
29	pret furnizor	Cablu ППГнГ(A)-FRHF 3x2.5 mm2	m			25,57
						0,00
	10291029	Cablu ППГнГ(A)-FRHF 3x2.5 mm2	m	1,0250	24,95	25,57
30	pret furnizor	Conductor electric ПВнгд 1x10 mm2	m			26,48
						0,00
	10291030	Conductor electric ПВнгд 1x10 mm2	m	1,0250	25,83	26,48
31	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			811,56
						694,40
	1	Muncitor	h-om	11,2000	62,00	694,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	600,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	55,00	17,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,50	4,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	45,00	2,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	75,00	24,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	450,00	35,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	272,00	21,74
32	pret furnizor	Cablu ППГнГ(A)-HF 5x4 mm2	m			58,42
						0,00
	10291032	Cablu ППГнГ(A)-HF 5x4 mm2	m	1,0250	57,00	58,42
33	pret furnizor	Cablu ППГнГ(A)-HF 5x6 mm2	m			88,15
						0,00
	10291033	Cablu ППГнГ(A)-HF 5x6 mm2	m	1,0250	86,00	88,15
34	pret furnizor	Cablu ППГнГ(A)-FRHF 5x4.0 mm2	m			58,42
						0,00
	10291034	Cablu ППГнГ(A)-FRHF 5x4.0 mm2	m	1,0250	57,00	58,42
35	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1.364,27
						1.116,00
	1	Muncitor	h-om	18,0000	62,00	1.116,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	600,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	0,91
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	55,00	17,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,50	4,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,09
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	45,00	2,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	3,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	75,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	450,00	114,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	272,00	69,27
36	pret furnizor	Cablu ППГнГ(A)-FRHF 5x16 mm2	m			222,09
						0,00
	10291036	Cablu ППГнГ(A)-FRHF 5x16 mm2	m	1,0250	216,67	222,09
37	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			2.789,43
						2.436,57
	1	Muncitor	h-om	39,3000	62,00	2.436,57
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	600,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	0,71
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	55,00	17,29
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,50	4,43
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,14
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	45,00	2,57
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	2,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	75,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	450,00	180,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	272,00	108,86
38	pret furnizor	Cablu ППГнГ(A)-HF 5x240 mm2	m			3.843,75
						0,00
	10291038	Cablu ППГнГ(A)-HF 5x240 mm2	m	1,0250	3.750,00	3.843,75
39	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc			21,00
						0,00
	10291039	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa	buc	1,0000	21,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
		KM41237 cu capac IP44				
40	pret furnizor	Doze de derivatie de tip Y-197 УХЛ4	buc			15,00
						0,00
	10291040	Doze de derivatie de tip Y-197 УХЛ4	buc	1,0000	15,00	15,00
41	08-03-594-1	Corp de iluminat cu sursa de iluminare LED	100 buc			7.940,87
						5.456,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5.456,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	18.000,00	47,37
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	55,00	112,16
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	2,8000	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	295,00	457,24
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	35,00	1.102,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	272,00	421,61
42	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			2.711,00
						2.449,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	62,00	2.449,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25.000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45.000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,00
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	1,0300	50,00	50,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	272,00	0,00
43	pret furnizor	Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc			45,00
						0,00
	10291043	Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	45,00	45,00
44	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3.008,40
						2.721,80
	1	Muncitor	h-om	43,9000	62,00	2.721,80
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25.000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45.000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,80
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	1,0300	50,00	52,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	272,00	10,80
45	pret furnizor	Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc			55,00
						0,00
	10291045	Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	55,00	55,00
46	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, montare aparenta	100 buc			2.750,12
						2.411,75
	1	Muncitor	h-om	38,9000	62,00	2.411,75
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25.000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45.000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	45,00	91,63
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	1,0300	50,00	51,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	8,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	16,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	272,00	10,25
47	pret furnizor	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc			45,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	10291047	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 230V	buc	1,0000	45,00	45,00
48	08-03-591-7	Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2.101,00
						2.039,75
	1	Muncitor	h-om	32,9000	62,00	2.039,75
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	18.000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	272,00	10,25
49	pret furnizor	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V	buc			50,00
						0,00
	10291049	Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V	buc	1,0000	50,00	50,00
50	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2.583,10
						2.362,20
	1	Muncitor	h-om	38,1000	62,00	2.362,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	18.000,00	90,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	272,00	10,90
51	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, IK02, 16A, 230V	buc			70,00
						0,00
	10291051	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, IK02, 16A, 230V	buc	1,0000	70,00	70,00
52	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata, montare aparenta	100 buc			5.368,00
						4.718,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	62,00	4.718,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	28.000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	40.000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	75,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,15	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	12,00	118,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	85,00	391,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	272,00	27,00
53	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc			70,00
						0,00
	10291053	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	70,00	70,00
54	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			111,40
						88,66
	1	Muncitor	h-om	1,4300	62,00	88,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	272,00	5,44
55	08-03-525-1	Interrupitor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			247,85
						129,58
	1	Muncitor	h-om	2,0900	62,00	129,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	75,00	5,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	16,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	25,00	1,63
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	0,15	0,09
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	45,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	12,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	54,50	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30.000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	13,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	46,00	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	272,00	1,09
56	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (40x4.0 mm)	100 m			5.377,44 1.029,20
	1	Muncitor	h-om	16,6000	62,00	1.029,20
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	40.000,00	160,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	75,00	67,52
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	28.000,00	3.696,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	450,00	99,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	85,00	265,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	272,00	59,84
57	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc			2.780,60 513,97
	1	Muncitor	h-om	8,2900	62,00	513,97
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCp3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	kg	74,1000	28,00	2.074,80
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	40.000,00	133,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	75,00	58,50
		3. Utilaj				
58	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИИМП-4-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm	buc			2.765,00 0,00
	10291058	Boxa ИИМП-4-36 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	2.765,00	2.765,00
59	pret furnizor	Dulap de transfer la sursa de alimentare de rezerva de tip ABP-100-25-21-Y3	buc			5.700,00 0,00
	10291059	Dulap ABP-100-25-21-Y3	buc	1,0000	5.700,00	5.700,00
60	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИИМП-3-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 650 x 500 x 220 mm	buc			1.340,00 0,00
	10291060	Boxa ИИМП-3-0-36 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	1.340,00	1.340,00
61	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc			765,00 0,00
	10291061	Tablou de distributie din metal montat 36 module, IP31, ИИПН-363-1 38 УХЛ3	buc	1,0000	765,00	765,00
62	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN	buc			538,50 0,00
	10291062	Tablou de distributie din metal 24 module, IP31, ИИПН-243-1 38 УХЛ3	buc	1,0000	538,50	538,50
63	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie basculant BP32И-35, 250А, 380V, IP33	buc			1.086,00 0,00
	10291063	Intrerupator cu pirghie basculant BP32И-35, 250А, 380V, IP33	buc	1,0000	1.086,00	1.086,00
64	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 35 kA, 50/60 Hz, curent 80 A	buc			1.021,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	10291064	Intrerupator automat de tip BA88-32, 3P, 80A	buc	1,0000	1.021,67	1.021,67
65	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 32A, °C°	buc			345,00
						0,00
	10291065	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 32A, °C°	buc	1,0000	345,00	345,00
66	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc			345,00
						0,00
	10291066	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 25A, °C°	buc	1,0000	345,00	345,00
67	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 20A, °C°	buc			345,00
						0,00
	10291067	Intrerupator automat de tip BA47-100, 3P, 20A, °C°	buc	1,0000	345,00	345,00
68	pret furnizor	Intrerupator automat de tip AE 2046M, 3P, 25A	buc			497,50
						0,00
	10291068	Intrerupator automat de tip AE 2046M, 3P, 25A	buc	1,0000	497,50	497,50
69	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc			640,00
						0,00
	10291069	Separator de sarcina BH-32, 3P, 100A	buc	1,0000	640,00	640,00
70	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			487,50
						0,00
	10291070	Separator de sarcina BH-32, 3P, 40A	buc	1,0000	487,50	487,50
71	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=10A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			81,67
						0,00
	10291071	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, BA47-29M, 3P, 10A	buc	1,0000	81,67	81,67
72	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			81,67
						0,00
	10291072	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, BA47-29M, 3P, 16A	buc	1,0000	81,67	81,67
73	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=25A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			81,67
						0,00
	10291073	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, BA47-29M, 3P, 25A	buc	1,0000	81,67	81,67
74	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc			34,00
						0,00
	10291074	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, BA47-29M, 1P, 10A	buc	1,0000	34,00	34,00
75	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc			34,00
						0,00
	10291075	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, BA47-29M, 1P, 10A	buc	1,0000	34,00	34,00
76	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			384,50
						0,00
	10291076	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", AB/IT32M, C16, 30mA	buc	1,0000	384,50	384,50
77	pret furnizor	Limitator de supratensiune, clasa I(B) cu 4 poli - OIIC1-B/4P	buc			2.392,00
						0,00
	10291077	Limitator de supratensiune, clasa I(B) cu 4 poli - OIIC1-B/4P	buc	1,0000	2.392,00	2.392,00
78	pret furnizor	Bobina de declansare cu contact comutator 1C/O, AC-12, 6A, 230V de tip PH32	buc			295,00
						0,00
	10291078	Bobina de declansare cu contact comutator 1C/O, AC-12, 6A, 230V de tip PH32	buc	1,0000	295,00	295,00
79	pret furnizor	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V,	buc			77,49

1	2	3	4	5	6	7
		2...100Lux, IP65 - ФР-601				0,00
	10291079	Releu fotoelectric ФР-601	buc	1,0000	77,49	77,49
80	pret furnizor	Contactator ПМЛ-2501, 25A	buc			350,00
						0,00
	10291080	Contactator ПМЛ-2501, 25A	buc	1,0000	350,00	350,00
81	pret furnizor	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc			235,00
						0,00
	10291081	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,0000	235,00	235,00
82		UPS, 3kVA, 2.70kW, 230V	buc			10.165,00
						0,00
	10291082	UPS, 3kVA, 2.70kW, 230V	buc	1,0000	10.165,00	10.165,00
83	pret furnizor	Corp de iluminat de tavan ALS.PRS LED 1200, 32W, IP54, 3800Lm, 4000K	buc			400,00
						0,00
	10291083	Corp de iluminat de tavan ALS.PRS LED 1200, 32W, IP54, 3800Lm, 4000K	buc	1,0000	400,00	400,00
84	pret furnizor	Corp de iluminat CD Led 17W, IP65, 1650Lm, 4000K	buc			500,00
						0,00
	10291084	Corp de iluminat CD Led 17W, IP65, 1650Lm, 4000K	buc	1,0000	500,00	500,00
85	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare 3W, CCA-1001	buc			250,00
						0,00
	10291085	Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare 3W, CCA-1001	buc	1,0000	250,00	250,00
86	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТП-250-220/24	buc			845,83
						0,00
	10291086	Tablou cu transformator ЯТП-250-220	buc	1,0000	845,83	845,83
87	pret furnizor	Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip ПКП 13/K 16A	buc			350,00
						0,00
	10291087	Comutator pachet 3P, 16A, IP54 de tip ПКП 13/K 16A	buc	1,0000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.